

<div><div></div><div>خبر</div></div>
<p>برگزاری دوره آموزشی پیشگیری از ایدز برای ۶۰ خانواده رزنی</p>
<div><div></div></div>

هگمتانه، گروه شهرستان: نشست آموزشی آسیب‌های اجتماعی و پیشگیری از ایدز برای ۶۰ خانوار تحت حمایت کمیته امداد خمینی (ره) شهرستان رزن با

مدیر کمیته امداد امام خمینی(ره) شهرستان رزن گزارشی از برنامه‌های آموزشی این نهاد برای خانواده‌های تحت حمایت در سال جاری ارائه داد. علی جعفری گفت: نشست آموزشی آسیب‌های اجتماعی و پیشگیری از ایدز برای ۶۰ خانوار تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی(ره) شهرستان رزن با همکاری شبکه بهداشت این شهرستان برگزار شد.

جعفری با بیان اینکه خانواده به‌عنوان اولین کانونی که هر فرد در آن پرورش می‌یابد دارای اهمیت زیادی است و نخستین تأثیرات محیطی که فرد دریافت می‌کند از خانواده است، افزود: آموزش، آگاه‌سازی و توانمندسازی خانواده‌ها از عوامل و شیوه‌های مهم و مؤثر در کاهش آسیب‌های اجتماعی است.

وی یکی از مهم‌ترین وظایف کمیته امداد امام (ره) را توجه به بهداشت فردی و روانی جامعه و آموزش مهارت‌های ضروری زندگی و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی در میان خانواده‌های تحت حمایت دانست و گفت: کمک‌های کمیته امداد منحصر به کمک‌های مادی نمی‌شود.

مدیر کمیته امداد امام خمینی(ره) شهرستان رزن همچنین یادآور شد: این نشست فرهنگی، آموزشی همراه با توزیع بسته‌های بهداشتی به خانواده‌های تحت حمایت کمیته امداد این شهرستان برگزار شد.

جعفری در ادامه با بیان اینکه از یک بیمار مبتلا به ایدز تحت حمایت کمیته امداد شهرستان رزن با حضور مسؤولان شبکه بهداشت و درمان رزن، تقد و دلجویی به عمل آمد، مقرر شد در جهت رفع مشکل این خانواده همکاری لازم از سوی ایشان به عمل آید.

وی در پایان گفت: در حال حاضر هزار و ۸۳۰ خانوار تحت حمایت کمیته امداد شهرستان رزن هستند.

<div><div></div><div>آلودگی هوا عامل پلمب کارخانه سیلیس ملایر</div></div>
<div><div></div></div>

هگمتانه، گروه شهرستان: مدیر حفاظت محیط زیست ملایر گفت: بیک واحد سیلیس کوبی در ملایر به علت آلوده کردن هوا پلمب شد.

مجید شعبانلو اظهار کرد: هفت نوبت پایش از یک واحد سیلیس کوبی در منطقه ازندریان ملایر صورت گرفت که در تمامی پایش‌های صورت گرفته میزان آودگی بالا گزارش شده بود. وی اضافه کرد: سه خطاریه کتبی و چهار اخطار به شفاف‌ی برای رفع آلایندگی می‌مدیران این مجموعه ارائه شد.

وی ادامه داد: با وجود ارائه مهلت برای رفع آلودگی و اخطارهای پی در پی ولی تلاشی برای رفع این مشکل صورت نگرفت و محیط زیست با دریافت حکم قضایی این واحد را پلمب کرد.

مدیرحفاظت محیط زیست ملایر گفت: طبق استانداردهای زیست محیطی باید میزان خروجی ذرات گرد و غبار سیلیس کوبی‌ها ۲۰۰ میلیگرم بر مترمکعب باشد.

شعبانلو اضافه کرد: مدیران سیلیس‌کوبی‌ها مکلف به خرید و مجیز کردن واحد تولیدی به شبکه غبارگیر کارآمد هستند.

وی تأکید کرد: ذرات گرد و غبار ناشی از فعالیت واحدهای سیلیس کوبی موجب بیماری ریوی سیلیکوزیس و مشکلات تنفسی می‌شود.

وی بیان کرد: ذرات سیلیس به علت اندازه کوچک و شکل هندسی خاص، بسیار خطرناک بوده و تأثیرات بسیار مخربی بر گونه‌های گیاهی و محصولات کشاورزی می‌گذارد.

چهارشنبه ۱۷ آبان ماه ۱۳۹۶

سال نوزدهم ♦ شماره ۲۸۳۵

پنج پروژه مهم نهاوند در ردیف اعتبارات ملی قرار گرفت



پروژه‌ها اعتبار مورد نیاز به این پروژه‌ها اختصاص یابد. وی به محور حادثه‌خیز نهاوند_آورزمان اشاره کرد و گفت: این محور حادثه‌خیز دارای مشکلات زیادی است که جان بسیاری از شهروندان را به خطر انداخته است و این محور باید ساماندهی شود که خوشبختانه با پیگیری‌هایی که در این خصوص انجام شد این پروژه در ردیف اعتبارات ملی قرار گرفت. نماینده مردم نهاوند در مجلس شورای اسلامی

آیین معارفه و تکریم شهرداران ازندریان و اسلامشهر آق گل



تعمیم‌گیری‌ها است.

رضایی آینده‌نگری را لازمه مدیریت درست ضمن تقدیر از زحمات اعضای شوراها و شهرداران

گذشته گفت: با بررسی‌های به‌عمل‌آمده شهرداران فعال، جوان و تحصیل‌کرده‌ای انتخاب شده‌اند و کارهای فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی از اولویت‌هایی است که باید توسط شهرداران به آن‌ها پرداخته شود

و این کارها برای مردم نیز بسیار حائز اهمیت است. وی بیان کرد: باید در مدیریت شهری اثر فکر و توان مردم استفاده کنیم و لازمه این کار آگاهی بخشی و سهیم کردن مستقیم و یا غیرمستقیم مردم در

فرماندار شهرستان کبودرهنگ:

۸۵۰ فرصت شغلی در کبودرهنگ ایجاد شد

فرماندار شهرستان کبودرهنگ به رؤسای بانک‌ها و ادارها برای تسهیل روند ارائه تسهیلات اشتغلازیی و همکاری با مراجعان برای ایجاد کارگاه‌های تولیدی تأکید کرد.

قنبری افزود: دولت برای اجرای طرح اشتغال فراگیر و ایجاد اشتغال پایدار برای دانش‌آموختگان و متقاضیان سرمایه‌گذاری سیاست‌ها و حمایت‌های مناسبی داشته است.

وی ابلاغ تسهیلات اشتغال فراگیر را یک فرصت مناسب برای ایجاد اشتغال دانست و از شهروندان خواست تا از فرصت پیش آمده بهره ببرند.

وی درساره تسهیلات خوداشتغالی نیز گفت: دستگاه‌های تخصصی پس از بررسی دقیق طرح‌های ارائه شده از سوی مراجعان آنها را به بانک معرفی کنند.

انجام دهند تا اعتبار مورد نیاز این پروژه‌ها جذب شود و عملیات اجرایی این پروژه‌ها هرچه سریع‌تر به اتمام برسد.

***مجوز ایجاد گمرک ادر نهاوند صادر شد**

وی با اشاره به صدور مجوز ایجاد گمرک در نهاوند، تصریح کرد: طی دیداری که با وزیر امور اقتصادی و دارایی، ضمن بررسی مسائل مربوط در شهرستان و به منظور حمایت از تولیدکنندگان پیشنهاد ایجاد گمرک در نهاوند ارائه شد که با موافقت وزیر دستور صدور مجوز گمرک در نهاوند صادر شد.

بهرام‌نیا افزود: با توجه به وجود ظرفیت‌های ویژه در بخش کشاورزی، تولیدات و فرآورده‌های صادراتی در حوزه‌های مختلف و جهت حمایت از تولیدکنندگان شهرستان احداث گمرک در شهرستان بسیار ضروری است.

نماینده مردم نهاوند در مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: در همین راستا پیشنهاد ایجاد گمرک در نهاوند ارائه شد که خوشبختانه با موافقت وزیر اقتصاد و دارایی و صدور دستورات لازم، مقرر شد در هفته جاری و با همکاری فرماندار نسبت به تعیین و معرفی محل مناسب جهت ایجاد گمرک در نهاوند اقدام شود. وی بیان کرد: با توجه به ظرفیت‌های صادرات شهرستان قلعاً با ایجاد گمرک مشکلات پیش روی تولیدکنندگان برای صادرات حل خواهد شد و با ایجاد گمرک گامی در توسعه اقتصادی نهاوند برداشته می‌شود.

تشکیل شوراهای افزود: خرد جمعی و جمع گرایی در شوراها فلسفه اولیه تشکیل شوراهاست.

وی ادامه داد: آفتی که شوراها را تهدید می‌کند فزونی فردگرایی بر جمع‌گرایی در جلسات شوراهاست که می‌تواند شوراها را در آینده با مشکلات زیادی روبه‌رو کند.

جعفری اظهار کرد: مدیریت شهری یک دانش است و انتظار مردم نیز از شوراها حفظ اتحاد، دوستی و همدلی است.

وی تصریح کرد: اولین وظیفه‌ای که قانون برای شوراها مشخص کرده است انتخاب شهرداران است که با این انتخاب حلقه مدیریت شهری تکمیل خواهد شد.

وی افزود: قانون به‌درستی و به تفکیک وظایف اعضای شوراها و شهرداران را مشخص کرده است که باید بر همین اساس عمل شود.

مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری همدان اظهار کرد: منابع درآمدی شهرداری‌ها محدود ولی نیازها و هزینه‌ها زیاد است که باید در این زمینه مدیریت درستی صورت پذیرد.

مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری همدان هم در آیین معرفی شهرداران ازندریان و اسلامشهر آق‌گل بیان کرد: شهرستان ملایر در انتخاب شهرداران از شهرستان‌های پیش رو است که در آیین زهمینه جای تقدیر از همه اعضای شوراهای شهرها وجود دارد.

سیدحسین جعفری با تشریح فلسفه وجودی



آغاز کاوش معبد لاتودیسه نهاوند از سال آینده

۹۵ درصد کارهای حقوقی این معبد انجام شد



بوده و در صورت وقوع زلزله می‌تواند حوادث ناگواری به وجود آورد، صرف نظر از ارزش تاریخی، کشف معبد ریال اعتبار مورد نیاز است که برای این منظور پیگیری‌های لازم به عمل آمده و آیین مبلغ نیز در کمیته برنامه‌ریزی شهرستان به تصویب رسیده است.

شهرستان

خبر

یک میلیارد و ۳۸۰ میلیون تومان تسهیلات مشاغل خانگی در اسدآباد پرداخت شد

هگمتانه، گروه شهرستان: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان از پرداخت یک میلیارد و ۳۸۰ میلیون تومان تسهیلات مشاغل خانگی در اسدآباد خبر داد.

احمد توصیفیان اظهار کرد: تاکنون از یک میلیارد و ۶۸۰ میلیون تومان تسهیلات مشاغل خانگی اختصاص یافته به شهرستان اسدآباد، یک میلیارد و ۳۸۰ میلیون تومان تسهیلات مشاغل خانگی پرداخت و تخصیص داده شده است.

وی میزان تسهیلات مشاغل خانگی با نرخ سود چهار درصد در استان همدان را ۲۰ میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: از این میزان تسهیلات مشاغل خانگی تاکنون ۱۷ میلیارد تومان ابلاغ شده و سه میلیارد تومان از بانک تجارت باقی مانده است.

توصیفیان با اشاره به ابلاغ صد درصد تسهیلات پست بانک و بانک سپه خاطرنشان کرد: صد درصد اعتبار مشاغل خانگی شهرستان اسدآباد ابلاغ شده است.

قرض‌الحسنه با نرخ سود چهار درصد در استان همدان وجود دارد، گفت: یکی از اولویت‌ها در پرداخت تسهیلات به طرح‌ها رویکرد توجیه اقتصادی طرح با جذب حداکثری منابع به دور از اتلاف وقت است.

توصیفیان در ادامه با اشاره به جمعیت بیش از ۱۰۰ هزار نفری اسدآباد گفت: از این تعداد جمعیت ۴۱ درصد در روستاها ساکن بوده و ۶۶ درصد کل جمعیت استان را تشکیل می‌دهد.

وی با تأکید بر توجه ویژه بر اشتغال روستایی مردم اسدآباد خاطر‌نشان کرد: هر چند درصد بیکاری اسدآباد به نسبت کشور پایین بوده اما به نسبت استان درصد بیکاری این شهرستان بالاست و نیاز به حمایت و نگاه ویژه‌تری در راستای اشتغال دارد.

نقش کارگاه‌های کوچک در کارآفرینی و توسعه اقتصادی همدان

ایجاد واحدهای تولیدی صنعتی در روستاها موجب کاهش مهاجرت به شهرها می‌شود



هگمتانه، گروه شهرستان: سرپرست امور روستایی و عشایری استانداری گفت: گسترش کارگاه‌های کوچک روستایی گام مؤثری در رفع رکسود، بیکاری، بدهکاری و ایجاد اشتغال و کارآفرینی، افزایش تولید، انباشت سرمایه و توسعه اقتصادی دارد.

ظاهر پورمجاهد با اشاره به اینکه باید برای رفع مشکلات کارگاه‌های کوچک تلاش کرد، افزود: سندهای روستایی و سندهای محل اجرای طرح در صورتی که توسط کارشناسان رسمی ارزیابی شود به عنوان تضمین تسهیلات مورد قبول دریافت تسهیلات است.

فرماندار توپسرکان هم با اعلام اینکه متوسط سود تسهیلات شش درصد است، گفت: از ابتدای اجرای طرح تسهیلات اشتغال روستایی تاکنون، ۱۰۳ طرح با ۳۰ میلیارد تومان در این شهرستان برای دریافت تسهیلات معرفی شده است.

حبیب مومووند افزود: ایجاد واحدهای تولیدی صنعتی در روستاهای استان موجب افزایش رفاه و کاهش مهاجرت به شهرها می‌شود.

فرماندار ملایر:

مطالبات ایثارگران محقق شود

هگمتانه، گروه شهرستان: فرماندار ملایر گفت: مطالبات ایثارگران به‌حق است و باید مورد توجه قرار گیرد.

عبدالعظیم رضایی در دیدار با مشاور استاندار همدان در امور ایثارگران، با اشاره به اینکه عزت و سربلندی نظام و امنیت امروز مرهون خون مطهر شهدا و ایثار ایثارگران است، اظهار کرد: خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران نیز نقش

بزرگی در عزت و سربلندی نظام داشته و دارند. وی با اشاره به اینکه دولت نیز توجه ویژه‌ای به ایثارگران و خانواده‌های آنها دارد، گفت: مطالبات ایثارگران به‌حق است و باید مورد توجه قرار گیرد.

فرماندار ملایر افزود: همه دستگاه‌ها وظیفه دارند در راستای خدمات‌ت‌های به ایثارگران و خانواده‌های معظم شهدا همکاری لازم را داشته باشند.

مشاور استاندار همدان در امور ایثارگران نیز بیان کرد: ما امروز هر چه داریم به برکت وجود خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران در جامعه است. محمدحسین توکلی با اشاره به اینکه در

شهرستان ملایر شهدا و جانبازان شاخمی وجود دارد، افزود: وجود این عزیزان در جامعه مایه دلگرمی مدیران است و نباید از ارائه هیچ خدمتی به این عزیزان کوتاهی کرد.